Corregedoria da Justiça
Poder Judiciário do Estado do Paraná

Curitiba, 3 de agosto de 2018.
Ofício-Circular nº 153/2018
SEI nº 0078897—73.2017.8.16.6000

Assunto: Correição

Senhores Juízes Corregedores do Foro Extrajudicial Agentes
Delegados,

Encaminhe—lhes, para conhecimento, cópia da Decisão 3165678 quetrata de consulta formulada no expediente que veicula a Ata de
Correição—Geral Ordinária realizada, em D5.12.2017, pela
Corregedoria da Justiça e pelos Assessores Correcionais no Ofício
de Registro de Imóveis da Comarca de Marechal Cândido Rondon,
conforme Ordem de Serviço nº 108/2017.

Atenciosamente,

Corregedor da Justiç